УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  1 февраля 2012 года                                                                          № 39

Об итогах проведения районного конкурса

семейных стенных новогодних газет

«Здравствуй, праздник новогодний!».

В соответствии с планом работы управления образования администрации Новобурасского муниципального района с 25 декабря 2011 года по 16 января 2012 года МОУ ДОД «Дом детского творчества р.п. Новые Бурасы Саратовской области» организовал и провел районный конкурс семейных стенных новогодних газет «Здравствуй, праздник новогодний!».
На 2 этап конкурса было представлено 61 газета из 16 образовательных учреждений. Все представленные газеты соответствовали требованиям Положения о конкурсе. Возрос уровень тематического содержания и качества исполнения газет.

Наибольшее количество стенных газет представили МОУ СОШ с. Тепловка (9), МОУ СОШ с. Марьино Лашмино (6), МОУ СОШ с. Ириновка (5), СОШ №1 р.п. Новые Бурасы (5 газет), МОУ СОШ п. Бурасы (5), МОУ СОШ п. Белоярский (5).
Выставку посетили участники образовательного процесса МОУ СОШ №1, №2 р.п. Новые Бурасы и Дома детского творчества.
На основании вышеизложенного П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить протокол жюри конкурса.

2. Наградить следующих лауреатов районного конкурса дипломами и ценными призами:
	№
	Ф.И.О. участников конкурса
	Название школы

	Лауреаты конкурса

	1
	Семья Кожохиных
	МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы

	2
	Семья Никулиных
	МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы

	3
	Семья Бекчевых
	МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы

	Победители в номинации «За оригинальность»

	4
	Семья Евстифеевых
	МОУ СОШ п. Белоярский

	5
	Семья Алексеевых
	МОУ СОШ с. Тепловка

	6
	Семья Шакобасовых
	МОУ СОШ с. Тепловка

	7
	Семья Муртазиных
	МОУ СОШ с. Тепловка

	Победители в номинации «За красочное художественное оформление»

	8
	Семья Вегнер
	МОУ СОШ п. Бурасы

	9
	Семья Чермошенцевых
	МОУ СОШ п. Бурасы

	10
	Семья Лашиных
	МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы

	11
	Семья Скоробогатовых
	МОУ СОШ с. Гремячка

	Победители в номинации «За разножанровость»

	12
	Семья Буяновых
	МОУ СОШ с. Ириновка

	13
	Семья Савенковых
	МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы

	14
	Семья Поляковых
	МОУ СОШ с. Марьино Лашмино

	15
	Семья Борисовых
	МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы

	16
	Семья Барышниковых
	МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы

4. Вручить благодарственные письма следующим семьям, ежегодно участвующим в районном конкурсе семейных стенных новогодних газет «Здравствуй, праздник новогодний!»:
	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Коли-

чество

семей

из учреж-

дения
	Фамилии семей

	1
	МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы
	2
	Кожохины, Никулины

	2
	МОУ СОШ п. Белоярский
	1
	Майоровы

	3
	МОУ СОШ с. Гремячка
	1
	Великановы

	4
	МОУ СОШ с. Леляевка
	1
	Кликушины

	5
	МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы
	1
	Борисовы

	6
	МОУ СОШ п. Бурасы
	1
	Маньковы

	7
	МОУ СОШ с. Тепловка
	3
	Сорочинские, Муртазины, Алексеевы

	8
	МОУ СОШ с. Кутьино
	1
	Бекетовы

	Всего семей
	11

Классному руководителю МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы Лашиной И.А. за активную организационную работу по привлечению семей для участия в конкурсе.
5. Объявить благодарность за активную организационную работу по привлечению семей для участия в конкурсе директору МОУ СОШ с. Тепловка Новосардовой А.Н., директору МОУ СОШ №2 р.п. Новые Бурасы Шведовой Е.В., директору МОУ СОШ с. Ириновка Баеву Н.И., директору МОУ СОШ №1 р.п. Новые Бурасы Тарасовой И.Н., директору МОУ СОШ п. Белоярский Верещагиной Е.А., директору МОУ СОШ с. Марьино - Лашмино Сычалиной С.Е., директору МОУ СОШ п. Бурасы Чернозубовой Г.В.
7. Объявить благодарность за хорошую организационную работу по проведению конкурса директору Дома детского творчества Погожеву А.В.
8. Указать директору МОУ СОШ с. Малые Озерки Наконечной О.А. на невыполнение приказа управления образования администрации Новобурасского муниципального района от 23 ноября 2011 года № 395 «О проведении районного конкурса семейных стенных новогодних газет «Здравствуй, праздник новогодний!».

Начальник управления образования

администрации Новобурасского

муниципального района
Бурмистрова Н.В.